Âç
àì
.è
íâ
.¹
Ïî
äï
. è

Ответственное за
приемку лицо
 подпись расшифровка подписи
М .П.
13
RU.60945681.501410-01 30
6 СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ УПАКОВКЕ И МАРКИРОВКЕ
Программа защиты информации от несанкционированного доступа ARMlock
наименование программного изделия
RU.60945681.501410-01
обозначение
_________________________________________________
серийный номер
упако-
вана
ООО «Вэлл-Сервис»
 наименование или код предприятия (организации)
согласно требованиям, предусмотренным инструкцией
обозначение
Дата упаковки «_____» ______________ 20_____ г.
Номер идентификатора РОСС RU.01.03474.
Упаковку произвел
______________________
 подпись расшифровка подписи
Примечание. Форму заполняют на предприятии, производившем упаковку.
14
RU.60945681.501410-01 30
7 ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
7.1 Изготовитель гарантирует соответствие поставляемых экземпляров
ПЗИ НСД ARMlock эталонному экземпляру (сертификат № 3474 от 07.12.2015)
7.2 Организация-изготовитель гарантирует работоспособность
ПЗИ НСД ARMlock в соответствии с объявленными характеристиками при
соблюдении пользователем требований эксплуатационных документов на данное
программное средство (ПС).
7.3 Гарантийный срок - 12 (двенадцать) месяцев. Продление гарантийного
срока может быть предусмотрено договором с конечным пользователем.
7.4 Начальной датой исчисления гарантийного срока является дата поставки
ПС.
7.5 При отсутствии даты поставки начальной датой исчисления гарантийного
срока является дата выпуска, указанная в разделе 5 Формуляра.
7.6 В течение гарантийного срока предоставляется возможность загрузки
выпущенных сертифицированных обновлений изделия из Центра
сертифицированных обновлений, размещённого в домене armlock.pro.
7.7 Реквизиты для доступа к Центру сертифицированных обновлений могут
быть получены у поставщика ПЗИ НСД ARMlock по запросу конечного пользователя.
7.8 Действие гарантийных обязательств прекращается при истечении
гарантийного срока, либо при нарушении пользователем в течение гарантийного срока
правил эксплуатации, транспортировки и хранения ПС, которые привели к появлению
дефектов в ПС.
7.9 В случае выявления в течение гарантийного срока в ПС дефектов, не
связанных с нарушением пользователем правил эксплуатации, транспортирования и
хранения, ПС подлежит рекламации и организация - изготовитель обязуется при
получении рекламации устранить дефекты своими силами и средствами вплоть до
поставки нового ПС.
7.10 Гарантийное обслуживание изделия не производится в перечисленных
ниже случаях:
 внесение изменений в ПЗИ НСД ARMlock без согласования с
Разработчиком;
 несоблюдение правил установки и эксплуатации;
 утрата формуляра;
 небрежное хранение и (или) транспортировка потребителем, торговой или
транспортной организацией;
 механические повреждения, воздействия химическими веществами;
 использование изделия в целях, для которых оно не предназначено.
15
RU.60945681.501410-01 30
7.11 За технической поддержкой обращаться:
а) на веб-сайт - armlock.pro.
б) по адресу электронной почты - support@armlock.pro;
в) по актуальному почтовому адресу, размещаемому на веб-сайте.
16
RU.60945681.501410-01 30
8 СВЕДЕНИЯ О РЕКЛАМАЦИЯХ
Рекламации, связанные с эксплуатацией ПС, должны направляться в письменном
виде организации - изготовителю по адресу:
ООО «Вэлл-Сервис», 194156, Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д. 37 офис 402,
info@wellsrv.ru.
Срок рассмотрения рекламации - 1 (один) месяц со дня получения рекламации.
Содержание рекламаций и меры, принятые по ним, записывают в настоящем
формуляре.
Дата
Содержание рекла-
мации
Меры, принятые
по рекламации
Подпись ответ-
ственного лица
17
RU.60945681.501410-01 30
9 СВЕДЕНИЯ О ХРАНЕНИИ